cientas cincuenta mil pesetas (1.250.000) a efectos de subvención 
y preferencia en la obtención de crédito oficial.

Cuatro.-Asignar a dicho perfeccionamiento una subvención 
equivalente al 5 por 100 del presupuesto que se aprueba. Dicha 
subvención ascenderá a sesenta y cuatro mil quinientas pesetas 
(64.500), con cargo a la aplicación presupuestaria 21.09.771 (Pro­
grama 223) del ejercicio económico del año 1984.

Cinco. -Conceder un plazo hasta el día 1 de diciembre del 
año en curso para que la empresa beneficiaría justifique las in­
versiones efectuadas en la realización de las obras e instalaciones